Prefeitura Municipal de Datas - CNPJ: 17.754.193/0001-79

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de Datas
Aposentadorias
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Datas
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 02/2002

No MAas

4.785,35
0,00
74.715,64
3.576,00
9.133,06
92.210,05
92.210,05
92.210,05
282.759,43
169.655,66
32,61%
0,00%
32,61%

No ExerccAcio

14.356,15
0,00
221.039,81
10.728,00
19.012,54
265.136,50
265.136,50
265.136,50
596.826,13
358.095,68
44,42%
0,00%
44,42%

Asltimos 12 Meses

59.217,68
8.652,60
947.204,10
10.728,00
70.312,28
1.096.114,66
1.096.114,66
1.096.114,66
2.776.215,47
1.665.729,28
39,48%
0,00%
39,48%
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